
投标（响应）报价明细表

项目名称： 城西实验教学综合楼实验室建设 项目编号： HD2025-1-037

货币：人民币/元

序

号

采购品

名名称
厂商 原产地 品牌

规格型

号

数

量

单

位
单价

单项

总价

备

注

1 通风柜
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

1500*85

0*2350m

m

39 台
8250.

00

32175

0.00
/

2 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

6040*75

0*850mm
2 张

21050

.00

42100

.00
/

3 中央台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

5550*15

00*850m

m

4 套
31500

.00

12600

0.00
/

4
排风试

剂柜

深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

900*450

*1800mm
10 个

1910.

00

19100

.00
/

5 中央台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

5150*15

00*850m

m

12 套
24035

.00

28842

0.00
/

6 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

8800*75

0*850mm
1 张

25500

.00

25500

.00
/

7 试剂柜
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

900*450

*1800mm
43 个

1816.

00

78088

.00
/

8 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

8500*75

0*850mm
1 张

25000

.00

25000

.00
/

9 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

6900*75

0*850mm
1 张

20000

.00

20000

.00
/

10 中央台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4800*15

00*850m

m

16 套
22500

.00

36000

0.00
/

11 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

3900*75

0*850mm
4 张

7200.

00

28800

.00
/

12 中央台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4800*15

00*850m

m

1 套
16000

.00

16000

.00
/

13 中央台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4800*15

00*850m

m

2 套
24400

.00

48800

.00
/

14
超净工

作台

济南鑫贝西生

物技术有限公

司

山东济南 博科

1500*81

0*1740m

m

14 台
12030

.00

16842

0.00
/

15 边台 深圳市创美实 湖北黄冈 VOLAB 2450*75 1 张 4100. 4100. /
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业有限公司 0*850mm 00 00

16 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

2000*75

0*850mm
1 张

3310.

00

3310.

00
/

17 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

5000*75

0*850mm
1 张

9120.

00

9120.

00
/

18 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

5900*75

0*850mm
1 张

10730

.00

10730

.00
/

19
不锈钢

换鞋凳

深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

1400*35

0*450mm
1 个

1650.

00

1650.

00
/

20
不锈钢

传递窗

深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

600*600

*600mm
1 套

2650.

00

2650.

00
/

21 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

5900*75

0*850mm
1 张

10950

.00

10950

.00
/

22 中央台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4800*15

00*850m

m

2 套
23410

.00

46820

.00
/

23 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

2400*75

0*850mm
1 张

4472.

00

4472.

00
/

24 中央台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

3500*15

00*850m

m

1 套
17110

.00

17110

.00
/

25 更衣柜
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

900*450

*1800mm
1 个

1700.

00

1700.

00
/

26 中央台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4800*15

00*850m

m

8 套
24350

.00

19480

0.00
/

27 转角台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

1000*10

00*850m

m

14 台
2258.

00

31612

.00
/

28 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

1400*75

0*850mm
1 张

2060.

00

2060.

00
/

29 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

5000*75

0*850mm
7 张

9675.

00

67725

.00
/

30 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

5900*75

0*850mm
4 张

14190

.00

56760

.00
/

31 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

1400*75

0*850mm
3 张

2260.

00

6780.

00
/

32 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

950*750

*850mm
1 张

1500.

00

1500.

00
/

33 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

5900*75

0*850mm
3 张

12206

.00

36618

.00
/

34 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4000*75

0*850mm
2 张

7500.

00

15000

.00
/

35 危化品 深圳市创美实 湖北黄冈 VOLAB 1090*46 10 个 5360. 53600 /
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安全柜 业有限公司 0*1650m

m

00 .00

36
生物安

全柜

济南鑫贝西生

物技术有限公

司

山东济南 博科

1500*75

5*2200m

m

1 台
27400

.00

27400

.00
/

37 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

3500*75

0*850mm
1 张

7520.

00

7520.

00
/

38 防火柜

上海西斯贝尔

工业科技有限

公司

江苏南通
西斯贝

尔

1090*46

0*1650m

m

3 个
5470.

00

16410

.00
/

39 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

5900*75

0*850mm
1 张

11000

.00

11000

.00
/

40 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

1400*75

0*850mm
2 张

2520.

00

5040.

00
/

41
不锈钢

台

深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4900*75

0*850mm
2 个

15040

.00

30080

.00
/

42
不锈钢

水槽柜

深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

900*750

*850mm
2 个

2400.

00

4800.

00
/

43 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4900*75

0*850mm
1 张

9470.

00

9470.

00
/

44 中央台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4800*15

00*850m

m

3 套
28435

.00

85305

.00
/

45 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4900*75

0*850mm
2 张

10230

.00

20460

.00
/

46 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

7100*75

0*850mm
1 张

13000

.00

13000

.00
/

47 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4900*75

0*850mm
2 张

12500

.00

25000

.00
/

48 中央台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4800*15

00*850m

m

4 套
26120

.00

10448

0.00
/

49 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

2500*75

0*850mm
1 张

4290.

00

4290.

00
/

50 货架
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

1000*50

0*1800m

m

14 台
1130.

00

15820

.00
/

51 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

1500*75

0*850mm
1 张

2380.

00

2380.

00
/

52 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

3350*75

0*850mm
1 张

7250.

00

7250.

00
/

53 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

7100*75

0*850mm
1 张

14000

.00

14000

.00
/

54 边台 深圳市创美实 湖北黄冈 VOLAB 3200*75 1 张 5900. 5900. /
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业有限公司 0*850mm 00 00

55 仪器台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4500*90

0*850mm
2 张

13740

.00

27480

.00
/

56 气瓶柜
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

900*450

*1800mm
5 个

2200.

00

11000

.00
/

57 中央台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4800*15

00*850m

m

2 套
22800

.00

45600

.00
/

58 中央台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4800*15

00*850m

m

1 套
21620

.00

21620

.00
/

59 中央台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4800*15

00*850m

m

1 套
23800

.00

23800

.00
/

60 中央台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4800*15

00*850m

m

1 套
23390

.00

23390

.00
/

61 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

3900*75

0*850mm
2 张

9170.

00

18340

.00
/

62 中央台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4800*15

00*850m

m

1 套
21400

.00

21400

.00
/

63 器皿柜
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

900*450

*1800mm
2 台

2050.

00

4100.

00
/

64 中央台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4750*15

00*850m

m

4 套
24470

.00

97880

.00
/

65 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

5000*75

0*850mm
1 张

8380.

00

8380.

00
/

66 仪器台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

3000*80

0*850mm
1 张

6870.

00

6870.

00
/

67 仪器台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

3800*80

0*850mm
1 张

8500.

00

8500.

00
/

68 仪器台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

2000*80

0*850mm
1 张

5900.

00

5900.

00
/

69 转角台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

1050*10

50*850m

m

2 台
2810.

00

5620.

00
/

70
原子吸

收罩

深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

600*600

*1500mm
1 个

1200.

00

1200.

00
/

71 天平台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

900*600

*850mm
2 台

2110.

00

4220.

00
/

72 周转台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

900*600

*850mm
1 台

1200.

00

1200.

00
/

海
南
省
政
采
购
智
慧
云
平
台
 H
D2
02
5-
1-
03
7 
第
 1
 包
 2
02
5-
09
-0
1 
13
:3
4:
22

深
圳
市
创
美
实
业
有
限
公
司
 2
02
5-
09
-0
1 
13
:3
4:
22



73 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

5000*75

0*850mm
1 张

9060.

00

9060.

00
/

74 中央台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4800*15

00*850m

m

1 套
23610

.00

23610

.00
/

75 中央台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4800*15

00*850m

m

2 套
22140

.00

44280

.00
/

76 中央台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

5550*15

00*850m

m

2 套
24490

.00

48980

.00
/

77 边台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4900*75

0*850mm
1 张

9420.

00

9420.

00
/

78 中央台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4800*15

00*850m

m

3 套
22710

.00

68130

.00
/

79 通风柜
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

1200*85

0*2350m

m

3 台
7650.

00

22950

.00
/

80 中央台
深圳市创美实

业有限公司
湖北黄冈 VOLAB

4900*15

00*850m

m

2 套
23075

.00

46150

.00
/

总价
31657

30.00

合同履行期限（交付期、交货期）：自合同签订之日起60天内完成供货及安装调试。

投标单位： 深圳市创美实业有限公司 （公章）

法定代表人（或授权代理人）： （签字或盖章）

日期： 2025 年 09 月 02 日

注: （1）投标人按“投标（响应）报价明细表”的格式详细报出各采购品名

的报价，否则作无效投标处理。

（2）“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标（报价）一览表”报

价合计相等。
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（3）若“采购品目名称”是由若干独立产品组成，则须对主要组成产品货

物进行明细分项报价。

（4）以上报价格式仅供参考，允许投标单位修改格式，但不得修改内容。
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